
 

Protokół Nr 2/2023 
                         z posiedzenia Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych  
              przy Prezydencie Miasta Jeleniej Góry z dnia 29 listopada 2023r.  

       
 
 
 
 

W posiedzeniu uczestniczyli:  
 
1.Grażyna Pawlukiewicz - Rehlis  
2.Tomasz Możdżeń, 
3. Tomasz Żylewicz 
4. Naczelnik WSSZiOP – Monika Jabłońska - Ankiel, 
5.Pracownik WSSZiOP UM Jelenia Góra – Joanna Skoczeń 
 
Porządek posiedzenia:          
1.Otwarcie posiedzenia.          
2. Zaopiniowanie „Wykaz zadań, na które przeznacza się środki przekazane przez Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2023r.” 
 
 
Ad 1. Bezpośrednio po spotkaniu członków Rady (kadencji 2023 – 2027) z Prezydentem Jerzym  
Łużniakiem i Zastępcą Prezydenta Januszem Łyczko, Pan Bogusław Gałka otworzył posiedzenie 
Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych. 

 Ad 2.  3.  Pani Sylwia Myślicka omówiła „Wykaz zadań, na które przeznacza się środki przekazane 
przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2023r. - ilość złożonych 
wniosków na dzień 28.11.2023r.” ( w zał. do Protokołu), który stanowi załącznik do niniejszego 
Protokołu.  

Powiatowa Społeczna Rada ds. Osób Niepełnosprawnych  przy Prezydencie Miasta Jeleniej Góry 
jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała propozycję zmian w wykazie zadań, na które przeznacza się 
środki przekazane przez PFRON na 2022r. Zmiany spowodowane są głównie rezygnacjami z 
przyznanych dofinansowań oraz końcowymi rozliczeniami zawartych umów. I tak: 

 pomniejsza się o kwotę 2.162,00 zł limit środków dot. dofinansowanie oprocentowania kredytu 
bankowego zaciągniętego na kontynuowanie działalności gospodarczej, w związku ze zmianą 
stóp procentowych oraz końcowym rozliczeniem umowy; 

 pomniejsza się o kwotę 14.763,00 zł limit na zadanie dofinansowanie uczestnictwa osób 
niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych, co wynika z rezygnacji z 
przyznanych dofinansowań oraz końcowych rozliczeń; 

 pomniejsza się o kwotę 6.496,00 zł limit na zadanie dofinansowanie likwidacji barier 
architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych, w związku z indywidualnymi potrzebami 
osób niepełnosprawnych, w związku z rezygnacjami z przyznanych dofinansowań i końcowymi 
rozliczeniami; 

 pomniejsza się o kwotę 11.079,00 zł limit na dofinansowanie sprzętu rehabilitacyjnego, 
 z uwagi na rezygnacje i końcowe rozliczenia umów. 



 

Mając na uwadze zapotrzebowanie wynikające ze złożonych wniosków, środki pochodzące  
z rezygnacji i końcowych rozliczeń w wysokości 34.500,00 zł przeznacza się na realizację zadania 
dofinansowanie zaopatrzenia w przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze. 

 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

Protokołowała:        Przyjął: 
Joanna Skoczeń        Zastępca Przewodniczącego Rady: 

          Tomasz Możdżeń  
                                                                                          


